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ФФМ ДЕТСКАТА ФУДБАЛСКА ЛИГА ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН во соработка со ЈП 
БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ  

организира 

К УП НА  ДЕ Т С К АТ А Ф УДБ А ЛС К А  ЛИ ГА  
–  Ј УГО ЗАП АДЕ Н РЕ Г И ОН  

 

Датум на одржување* 29 и 30 август 
Место на одржување СРЦ Билјанини извори – главен терен 

 

ПРИЈАВА НА УЧЕСТВО 

Учество може да пријават сите фудбалски школи и екипи од југозападниот регион 
што учествуваат во ФФМ Детската фудбалска лига – југозападен регион. 

Пријавата на екипи ќе се прави онлајн на следниот линк: 

https://docs.google.com/forms/d/1TP75jgzoI9KRWdS-QKRiCoz8mlzopDYQ6Wqt3-
bpSHU/viewform 

Или преку веб страната на ФФМ Детска фудбалска лига – југозападен регион: 

www.dfl-jzr.weebly.com  

Фудбалските школки треба да пополнат посебна Апликација за секоја екипа 
(генерација) што ќе ја  пријават. Може да се пријавуваат и повеќе екипи во 
генерација со тоа што ќе се поднесат посебни апликации. 

КАТЕГОРИИ 

На купот ќе може да се пријават чисти генерации со фудбалери родени во следните 
години: 

 1999 
 2000 
 2001 
 2002 

 2003 
 2004 
 2005 
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КОТИЗАЦИЈА: 500 денари за секоја пријавена екипа 

 

ПРОПОЗИЦИИ 

Основни пропозиции: 

 Генерација 1999 и 
2000 

Генерација 2001, 
2002 и 2003 

Генерација 2004 и 
2005 

Број на играчи 10+1 7+1 5+1 
Димензии на 
терен 

Цел терен (голем) 60м х 40м 
5м х 2м стативи 

50м х 25м 
3м х 2м стативи 

Времетраење 
на натпревар* 

25 мин. 20 мин. 15 мин. 

* се игра само по едно полувреме 

Систем на натпреварување: 

Купот се игра по систем на елиминација. 

Во зависност од бројот на пријавени екипи натпреварите се организираат на 
следниот начин 

Број на екипи Систем на натпревар 
2 Се игра 1 натпревар финале. Победникот го освојува купот. 
3 Се игра секој со секого за бодови (победа 3, победа на пенали 2, 

пораз на пенали 1 бод). Најдобрата екипа го освојува купот 
4 2 полуфиналиња и 1 финале. 
5 2 полуфиналиња и финален турнир со 3 екипи. Се игра секој со 

секого за бодови (победа 3, победа на пенали 2, пораз на пенали 1 
бод). Најдобрата екипа го освојува купот 

6  3 елиминации и финален турнир со 3 екипи. Се игра секој со секого 
за бодови (победа 3, победа на пенали 2, пораз на пенали 1 бод). 
Најдобрата екипа го освојува купот 

7 3 четвртфиналиња и една ждрепка за директен влез во 
полуфинале. 2 полуфиналиња и 1 финале 

8  4 четвртфиналиња, 2 полуфиналиња и 1 финале 
  

НАГРАДИ: 

 ПЕХАР за победничките екипи – освојувачи на купот 
 ПРИЗНАНИЈА за полуфиналистите 
 БЛАГОДАРНИЦИ за сите фудбалски школи што ќе пријават екипа 
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СУДИИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

 Натпреварите ќе ги судат ЛИЦЕНЦИРАНИ СУДИИ ОД ФФМ.  
 Во текот на целиот турнир ќе има надзор од МЕДИЦИНСКО ЛИЦЕ. 
 На секој натпревар ќе има ДЕЛЕГАТ – ЗАПИСНИЧАР. 

 

 

МЕДИУМСКА ПОКРИЕНОСТ 

Резултати, извештаи и слики од турнирот ќе се објавуваат на интернет страната од 
ФФМ Детската фудбалска лига – југозападен регион: www.dfl-jzr.weebly.com  

Турнирот ќе го покриваат електронските медиуми:  

 www.ohridnews.com,  
 www.lihnid.com  
 www.karas4training.com 

 

 

____________________________________________ 
Проф. Наум Јанкуловски 
Координатор на детската фудбалска лига  
Југозападен регион 
 


